PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA Nº 12, DE 08 DE JULHO DE 2008.

A CORREGEDORA GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO ACRE, Desembargadora Eva Evangelista de Araújo Souza, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nos arts. 30 e 96, do Código de

Organização e Divisão Judiciárias deste Estado, art. 54, VIII e art. 7º, “b” do Regimento

Interno da Corregedoria Geral da Justiça;

Considerando a edição da Portaria nº 10, de 07 de julho de

2008, publicada no Diário da Justiça nº 3.745, de 08.07.2008, páginas 03 e 04, que fixou o

calendário da Correição Geral Ordinária nas Comarcas e unidades judiciárias do Estado,

relativo ao ano 2008;

RESOLVE:

Designar os servidores Nilmar Dutra Ramos Braña

(Assessor Jurídico da Corregedoria), Kellen Cristina Jardim Maciel (Assessor de

Desembargador), Laurídia Cavalcante da Silva e Souza (Assessor de Desembargador),

Suzana Barbosa Melo da Costa (Assessor Administrativo da Corregedoria), Josafá da

Costa Mendonça (Assessor de Informática da Corregedoria), Ney Cordeiro

Figueiredo (Escrivão), Emanuelle Deneuwe Laurentino de Oliveira (Assistente de

Informática), Emmanuelle Ribeiro Mezerhane (Chefe de Setor de Apoio

Administrativo) e Jorlismeire Barros Oliveira Barbosa (Chefe de Gabinete de

Desembargador) para assessorar a Corregedora Geral da Justiça nos trabalhos da

Correição Geral Ordinária, a realizar-se no período compreendido entre 31 de julho a 05

de dezembro do ano em curso.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 08 de julho de 2008.

Desembargadora Eva Evangelista
Corregedora Geral da Justiça